
                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ  
 

ПРИКАЗ 
 

 

 02.05.2024 

 

 
                                                ПКФ-16 

О внесении изменений в приказ 

комитета финансов от  27.10.2023  № 32  

«Об утверждении дополнительных 

аналитических кодов бюджетной 

классификации» 

 

 

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 27.10.2023 № 32 «Об утверждении 

дополнительных аналитических кодов бюджетной классификации»: 

1) в приложение 3 «Код бюджетной классификации: Тип средств (ТС)», 

дополнить следующими строками: 

« 

» 

2) в приложение 4 «Код бюджетной классификации: Аналитической 

классификации операций сектора государственного управления (Суб КОСГУ)» 

внести следующие изменения: 

а) строку 

 « 

» 

заменить на строку в следующей редакции: 

« 

»; 

б) дополнить строками: 

« 

173200 Организация ЛУКОЙЛ класса на базе МАОУ "СОШ №4" 

173300 
Выполнение работ по ремонту автодороги, расположенной по 

ул.Проезд угловой, во 2 мкр. г. Покачи, 0,58 км 

1801722 Содержание территории "Сквера" 

1801722 
Содержание территории сквера по ул. Таежная, памятник «Защитникам 

Отечества», в том числе МАФ 

1803800 Строительство инженерных сетей 

1801732 Организация ЛУКОЙЛ класса на базе МАОУ "СОШ №4" 



» 

3) приложение 5 «Код бюджетной классификации: Перечень целей 

(направления расходования) субсидий (КС)», внести следующие изменения: 

а) строку 

заменить на строку в следующей редакции: 

« 

» 

б) приложение дополнить строками: 

 « 

». 

2. Старшему секретарю управления по кадрам и делопроизводству приемной 

первого заместителя главы города Покачи (Подгорная М.В.) довести настоящий 

приказ до сведения получателей бюджетных средств, руководителей муниципальных 

автономных учреждений. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

планирования, нормирования и анализа комитета финансов О.Н. Крюкову, 

начальника управления отчетности и исполнения  бюджета комитета финансов Н.Н. 

Негру. 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета 

финансов, начальник 

управления планирования, 

нормирования и анализа  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
00C1356ACE64AC3BD1959267BC1AF2F624 
Владелец  Крюкова  Оксана Николаевна 
Действителен с 10.07.2023 по 02.10.2024 

     Крюкова О.Н. 

 

1801733 
Выполнение работ по ремонту автодороги, расположенной по 

ул.Проезд угловой, во 2 мкр. г. Покачи, 0,58 км 

040140703 
Расходы на организацию работы городских лагерей различных типов в 

каникулярное время  

040140703 
Расходы на организацию работы городских лагерей различных типов в 

каникулярное время (для АУ) 

040143323 
Разработка проекта планировки совмещенного с проектом межевания 

(земельный участок «Урман») 

040173200 Организация ЛУКОЙЛ класса на базе МАОУ "СОШ №4" 


